bu. et dic qd per tale officium iudicis vel per talē recursum ad superiorē iudicem suspenditur iudicium et manus primi iudicis sunt ligate s. J. de bel. et bal. in l. sancimus. C. quo tempore miles. sed istis addit qd bar. i. l. si in pe. col. de app. recipi. videtur velle qd ab arbitramēto possit appellari et qd ista reductio sit actio vide bal. in l. iii. C. de arbi. et ibi dicit qd est

actio de ini quitate non de nullitate quod bene no. bal. in l. arbitro cir ca primam col. vel secundam qui sa tisda. cog. dicit qd petitur reductio of ficio iudicis per ibi no. p glo.

d C. P. os. ad de ad hoc bar. in l. vni ca. in fin. iii. col. in versi contra hoc oppo. s. de cond. et. l.

e C. Iudex. quis erat iudex in peten do reductio nem ad arbitrium boni viri addit bar in d. l. ii. C. vbi et apud quem. sed nunquid iste iudex reducens poterit declarare laudum nullū. bal. tenet qd sic in c. sanci mus quo tē pore miles. ADDE qd pau. de cast. ibi reprobat bart. Ro. cō filio. cchv. dicit qd hec nō sunt scri pta bar. et qd nullo modo psona litig toruz ē con sideranda. se

deri. latissime disputans. q. cel. xxxv. tenet iudicem rei adeundum. A. ing. cō filio. cc. ij. col. sequitur dicta bar. hic.

f C. Defensionem. addit bar. in l. hi. S. transactio. S. de trans. et ibi dixi.

g C. Peti. infra quantū tempus pot peti fieri reductio. Et cuz op. spe. cō cordat gui. de suz. in l. si qui ex consensu. C. de epi. audi. Sed vtrum reductionis petitio impedit executionem laudi: vide per Ludo. i. Rubrica de arbi. in xii. charta. per d. abb. in c. quintauallis. de tunc. cu cōcordā. ADDE qd cum op. specu. concordat ange. consilio. ccxviii. (cundem ba buit oldra. consilio. civi).

b C. Officio iudicis. vide bal. et ange. in l. sicuti. C. de prescrip. xxx. anno. vbi videntur velle qd prescribatur huic reductioni spacio. xxx. anno. sed fm id quod dicit bal. et Ainge. in l. i. C. de sentē. prefec. preto. per glo. vbi videtur qd infra x. dies tantum. et de hac. q. per bal. in l. fi. in vi. col. C. de contrahē. emp. et bal. in l. ij. in fi. s. de arbi. in quibus locis tenet qd infra annos. xxx. idem etiam tenet hic L. y. in addi. et bal. hic in reportatis antiquis. idem Franci. de are. in repeti. l. si quis arbitratu. et ista vide plene in apostilla in hoc. S. iam superius scripta per Saly. in l. cum antea. de arbi. et bal. in d. c. quintauallis. et in addi. spe. in titulo de arbi. in versi. emol. gatio vero est. sed quero an a sententia iudicis lata super petitione redu ctionis ad arbitrium boni viri possit appellari. vide que dicit late post bar to. in d. l. i. j. de le. ij. Et ad materiam si queratur an a sententia a iudice la ta super petitione de reducendo arbitrium arbitratoris. arbitrio boni viri possit appellari. questio ista sicut disputata et incipit petitum sicut a iudice et sicut determinatum. qd Ro. principale motivum est: quia ab arbitramento non appellatur. ergo negs a sententia que super eo fertur. Id est iudex non cognoscit hoc vt iudex: sed vt bonus vir. s. pro socio. l. societate in fi. et habet perinde ac si iudex non fuisse assumptus. primum declarat quia subrogatum sapit naturam illius in cuius locum subrogatur. l. si cum. S. qui iniuriarum si quis caut. sicut ergo ab arbitratore non appellatur sic nec ab isto. vnde quādo arbitri cognoscunt i lochi iudicii ab his appellatur. l. apertissimi. C. de iudi. de offi. deleg. c. de arbi. in vi. sic econverso quando iudex locum arbitratoris habet non appellatur ab eo sicut

Pro socio.

nec ab arbitratore b3 Jo. En. in addi. specu. in ti. de appell. s. in qbus. su per vbo quid si cōuenit. et vide qd bal. contra bar. in. l. C. ne licet tertio puocare. et qd no. moder. in. d. l. i. j. de iu. i. i. charta. vbi. j. Jo. et bis ad de. q quotiens habef recursus ad aliquē tanq; ad bonū virū si iudicat nō poterit appellari b3 Inno. no. in extrauagati p̄senti. de rescri. et solet allegari qd

resert b. bar. et doc. i. l. i. d lega. i. j. licet ibi hoc non reperiatur per barto. bald. contra in. c. si. quo tempore miles. in. f. vbi di xit q a iudi ce cogēte ad obseruatio nē iniqui arbitrii p̄t app ellari. ita di cit tenere in no. extra de arbi. c. inno tuuit. et dicit qd hoc est ve ri? qd hic qd no. bar. in. l. i. delega. i. j. et addē qd no. bar. in. l. i. in pe. col. de appell. recipi endis. vbi di c q ab ar bitramento p̄t appella ri. et vide qd no. bar. in. l. i. in punc. quomodo et quādo iud. et ad dictum barto. in. l. i. dele. i. j. vide not. in. l. ad monendi in antepe. char ta per Lud. ro. i. q. an ab eo quod fa cit iudex pos sit appellari

ab arbitrio quāz tangit Bald. in. l. prima. alias. i. vel si. C. de contrahen. emp. in antepe. col. alias de his qui pe. no. sed nihil decidit per Bal. in. l. alias. i. j. in. i. col. C. de his qui pe. no. vide tex. in. l. apertissimi. C. de iu. di. in. c. ab arbitris. de offi. dele. et addē qd no. bar. in. l. i. in pe. col. C. de appell. sed pone cōpromissum est in duos ut arbitratoe et discordat vtr; iudex debeat eligere tertiu dic qd nō. qd arbitrii eliguntur ad modū pro soneturam: vt. s. de arbi. l. i. si de meis. s. recepis. et certū est qd in prosone tis non est tractādū de elec. tertij. ita not. Bal. in. c. i. de inuesti. in maritū facta. in contrariū est id quod no. Bal. in. l. i. in vlt. col. de execu. rei iu. ADDE qd bal. in. l. vnic. C. de his qd pe. no. tenet qd a iudice recursus possit appellari si enōmiter ledit. et illā op̄. p̄ plura approbat No. p̄ filio celi. vbi dicit vca bar. in. l. i. delega. i. j. cōtinere falsitatem. et si vis late vi dere vide ipm. Alex. in. Rubri. de appell. in. xii. col.

a C. Decisione principis. sed per id quod dicit Bald. et Ange. in. l. i. C. de sente. perse. preto. per glo. ibi videtur qd infra decē dies tantū de hac. q. per Bal. in. l. i. in vi. col. C. de contrahē. em. et bal. in. l. ii. in. f. s. de arbi. in quibus locis tenet qd infra annos. xxx. idēz tenet hic Ly. in additio. et Bal. hic in reportatis antiquis. idem franciscus de arietio in repetitione l. si quis arbitrari. j. de v. ob. et resert. et que sequitur ant. de bu. et Imo. in. c. quinta uallis de iureiu. sed Abbas ibi tenet qd infra. x. dies. idem te net Guid. de suza. in. d. auc. si qui ex consensu de episcopa audi. et p. auē. qd supplicatio. C. de pre. impe. of. idem videtur sequi Jo. an. in. d. s. sequif. et vide qd no. bar. in. l. i. postea. in punc. s. de iureiu. Oldra. in consilio. clvi. tenet qd spacio. xxx. anno. duret ADDE Ange. cōsilio. cc.

b C. Boni viri sed ad casum multum singularē in quo nō p̄t peti re ductio ad arbitrium boni viri qd singulariter dicit bar. s. de arb. in. l. labeo. s. tā. et si in fine qd tene menti. et de. q. de qua hic per Bar. vide di scursum latissime per do. Jo. et moder. in. l. i. s. si quis ante. j. a quibus appella. nō l. z. et no. Bar. et ibi doc. in. l. i. s. qui satisda. cog. per illuz. tex. et bal. in. l. cū antea. C. de arb. et bal. in. l. i. ubemus. in fine punc. C. ad tre. et bal. in. l. i. C. de his qui pe. no. sed qd diceres. tu scis qd ex. cōpromise emologato oris actio. quero si ptes permittat petere: et qd actio ex co na scatur. et non sit emologati. an possit fieri vt non reducas ad arbitriū bo ni viri hoc modo. vide no. p̄ Bar. in. l. qd de bonis. s. i. ad. l. falc. sed qd si in renunciatione de qua hic est appositi. iuramenti dixi in. l. quidā cū filium de verbo. obli. et ad bar. hic addē qd contra cū tenet Guid. de suza. in. l. i. qui ex consensu. C. de epi. audiē. plene per Dy. in cōsilio ter

tio incipiente in xp̄i noīe amen factū tale z̄c. Tholomens c̄c. et ibi quid si tertius promisit sub pena facturi et curaturū qd ratificatur laudū. Old. in consilio. clvi. dicitur idē tenere qd bar. hic. et quid si p̄misit habere rat tam tentia arbitrii. dic. qd licet petat reductionē vel resit. in intē. nō icidit i penā: ut per Bart. in. l. i. in fine p̄m. ff. rē. ra. ba. ADDE an posuit renun ciari redu ctionē ad ar bitriū. boni viri. bal. con filio. cōsilio. tertio libro ubi resert qd tuor op̄. de ide dicit qd quid si cōs obseruantia est qd queciū qd cauteilla v borū apposi ta sit p̄ enor mē lesionē. potest peti redu ctio. et vide per cū et cōsilio. cc. lili. primo li. Ange. cōsilio. et cōsilio. ubi dicit qd ratione dol. et imodice le sionis nō ob stante renū ciatiōe iu ra ta p̄t peti re ductio. et idē voluit bald. consilio. vi. quarto libro ubi alleg. p̄ Ray. de for. et Jo. cal. et idem pe. de anch. consilio. viii. pau de cast. con filio. xxi. et lxiii. ro. cō filio. xc. Ab. cōsilio. lxviii. Federi. cōsilio. cōsilio. xxv. ubi dicit qd si par

tes renunciant non petere reductionem nec per aliquem iudicē emen dari tenet efficaciter.

c C. Lū filiū et in. l. sed si seruū. s. sed si quis eo. ti. et bal. in. l. et in maiori. C. de appell.

d C. Ati preto. et est rō. qd si arbitrator ledit enormiter p̄sumif in dolo: ut no. bar. hic. et in. l. i. de preto. si. vide bal. in. c. i. s. sacrā de pa. iu. fir. t. j. et C. Dicū. nisi in cōpromise: dicif qd possit accipe de iure unius et dare al teri. ut p̄ Lud. in Rub. de ar. in. f. xii. charte. et host. i. c. ii. d. ar. et bal. i. l. iii. C. de dot. promis. et uide olo. no. bar. in. l. acqlana. s. de trās. et an in dubio dolus presumatur in arbitratoe ultra bar. hic. vide aliqd p̄ Ludo. in ru. de arb. in. xii. char. in p̄t. et addē Inno. in. c. cū p̄tingat. de iureiu. xxxix. charta. s. qd si dicaf qd hēat potestatē. p̄nūciādī alte et basē. put sibi plac erit an dicaf recte renunciare. s. arbitrii p̄ dolū ēt in multo ledat. vide bal. multū sin. in. l. et in maiori. C. de app. alle. Jo. an. in. c. hu milis. de ma iori. et obe. ubi uide tener. qd possit. vide cū oio. et addē qd bal. in. c. si iter pares in prin. de. l. conradi dixit qd si potestas ista data sit arbitratoe qd possit iudicare alte et basē. put sibi plac erit. et resert qd Jo. an. in. d. c. hu milis. de maio. et obe. dicit qd poterit facere quicqd sibi uidebis. sed p̄d era uerbū uidebitur: qd si est in dolo nō facit quod sibi placet. sed eius contrariū: qd apparcat de mēta sua id qd est hēdū fac oppositū. s. mād. l. creditor. s. lucius et no. qd si arbitratoe etiā ex certa societate de alieno largiaf: ideo nō ualeat: qd nō est ei p̄misū donare de alieno. j. qd ui aut clā. l. prohibere. s. plane. imo est quādoq; sp̄s surti de alieno largiri ut per Bal. et p̄ ludo. in Rub. de arb. in. xi. q. et addē qd dixit bal. in. l. si sup posse: de trās. qd arbitratoe potest apponere cōditionēs et modos. con gruos. et dicit Raphael in. l. ubi autē in prin. de uer. obl. qd arbitratoe: ha bēs potestatē ledendi in parua magna et maxima quātitate uidetur habe re potestatē auferendi totū: qd suplatū continet quātitatē insuperabile ut ibi alias hic. hoc etiā allegat. l. f. s. de cap. cl. ADDE de illis uerbis alte et basē. pau. de ea. consi. xxi. et de illis uerbis qd possit de parte uni us dare alteri in parua et magna quātitate bal. consi. ecclxxi. prior libro f C. M̄dagna quātitas. addē doc. et qd ibi dixi in. l. qui accusare. s. de accu. et bal. in. l. cū antea. C. de arb. ubi dicitur qd arbitratoe boni viri intelligit per Imo. in. l. si quis arbitratoe de uerb. ob. cum concor. uide Imo. in. l. i. s. si quis ante. j. de appell. ubi late hoc examinat. Et addē hic quod di cit bal. in. l. si super possessione. C. de trās. qd arbitratoe in laudo potest apponere cōditionēs et modos cōgruos et adiacentes. et dicit Raphael